
Styrelse, revisorer och valberedning Kungsbackabygdens Röda Korskrets

Grupp Funktion Namn E-postadress

Särö Ordförande Claes Orwallius claes.orwallius@gmail.com

Särö Vice Ordförande Anders Westman anders.westman@profileselect.se

Kungsbacka Kassör Ulf Nordenman ulf.nordenman@hotmail.com

Onsala Sekreterare Jeanette Nilsson jeanette62373@gmail.com

Fjärås-Förlanda Ledamot May Carlsson maycarlsson186@gmail.com

Onsala Ledamot Christina Jannesson christina.jannesson@telia.com

Kungsbacka Ledamot Annika Widheden annika.widheden@gmail.com

Aukt. Revisor Thomas Belfrage Thomas.belfrage@rsm.se

Kungsbacka Föreningsrevisor Jan Ericsson jan.ericsson43@gmail.com

Fjärås-Förlanda Föreningsrevisor Ann-Britt Samuelsson persgard@bredband.net

Kungsbacka Ersättare för rev. Gullvi Andersson fristedt4@gmail.com

Kullavik Valberedning Olav Magnusson olav.magnusson@telia.com

Kungsbacka Valberedning Sven Lindgren slindgren2@gmail.com

Butiken Verksamhetschef Anna-Leena Kuronen anna-leena.kuronen@redcross.se
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